BP 1179 p 029r 10 tdo 29-12-1390.

Willelmus zvw Theodericus gnd Proefst van Empel verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit (1) 1/3 deel in een kamp, gnd die Nesterste Kamp, 4½ morgen groot, in Empel, ter plaatse gnd Heinxststem, tussen Albertus van Heijnxtstem enerzijds en Ghibo zv Henricus gnd Aude Heijn van Heijnxtstem anderzijds, (2) 3½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd in het Zwartbroek, tussen Godefridus Sceijvel de jongere enerzijds en Ghibo zvw voornoemde Theodericus Proeft anderzijds, (3) een huis en tuin, in Empel, tussen Theodericus van Vlimer enerzijds en Jacobus Luwe anderzijds, dit huis en tuin reeds belast met 5 schelling en 2 hoenderen.

Willelmus filius quondam Theoderici dicti Proefst de Empel hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis et pro primo termino a

⁶² Zie ← BP 1178 f 291r 05 di 30-08-1390, belofte op 25-12-1390 345 Gelre gulden te betalen.

purificationis proxime futuro ultra annum ex tertia (dg: camp) parte ad dictum venditorem spectante in quodam campo dicto die Nesterste Camp (dg: sito in q) quatuor et dimidium iugera terre continente sito in (dg: in) parochia de Empel in loco dicto Heijnx#t#stem inter hereditatem Alberti de Heijnxtstem ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii Henrici dicti Aude Heijn de Heijnxtstem ex alio atque ex (dg: pe q) tribus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto int Swartbroec inter hereditatem Godefridi Sceijvel (dg: jur) junioris ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii dicti quondam Theoderici Proeft ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem Theoderici de Vlimen ex uno et inter hereditatem Jacobi Luwe ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex #et# si et sufficientem facere) exceptis quinque solidis (dg: ex dictis domo et) et duobus pullis ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 029r 11 do 29-12-1390.

Willelmus van Ouden gaf uit aan Eligius gnd Loij Kemparts en Johannes zv Rodolphus van Moenle (1) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd aan die Wijst, tussen Rodolphus van Nuenle enerzijds en Metta Sijmons anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Metta enerzijds en kvw Willelmus Balen soen anderzijds, met een eind strekkend aan eerstgenoemd stuk land, (3) een stuk land, gnd dat Koervenneke, tussen een gemene steeg enerzijds en Gheerlacus Boest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 hoenderen en een n-erfpacht van 2 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392). {p.30v} De brief overhandigen aan voornoemde Loij.

Willelmus de Ouden peciam terre sitam in parochia de Hees ad locum dictum aen die Wijst inter hereditatem Rodolphi de Nuenle ex uno et inter hereditatem (dg: Me) Mette Sijmons ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicte Mette ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Balen soen ex alio tendentem (dg: cum uno) cum uno fine ad primodictam peciam terre item peciam terre (dg: sitam) dictam dat Koervenneken inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio dedit ad hereditariam paccionem Eligio dicto Loij Kemparts et Johanni filio Rodolphi de Moenle ab eisdem etc pro hereditaria paccione (dg: ex) sex pullorum et pro hereditaria paccione duorum (dg: sextarii) modiorum et unius (dg: mo) sextarii siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex!

1179 mf1 C 07 p. 30.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 29-12-1390.

in vigilia circumcissionis: zaterdag 31-12-1390.

anno nonagesimo primo mensis decembris: die ultima:

zaterdag 31-12-1390.

BP 1179 p 030v 01 do 29-12-1390.

promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes Dicbier et Steenwech datum quinta post nativitatis Domini. Tradetur littera dicto Loij.

BP 1179 p 030v 02 do 29-12-1390.

Voornoemde twee beloofden aan Willelmus van Ouden 46 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

(dg: Duo) Dicti duo promiserunt Willelmo de Ouden XLVI Hollant gulden seu valorem (dg: ..) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

Testes datum supra.

BP 1179 p 030v 03 do 29-12-1390.

Hermannus die Greve van Lijttoijen verkocht aan Thomas Willems soen een n-erfcijns van 4 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 2 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in Palkenhoeve, tussen Pernela wv Johannes Wulners enerzijds en wijlen Ghibo Pels anderzijds, (2) 1 morgen land, in Lithoijen, tussen erfgrvw Johannes van Macharen enerzijds en een sloot anderzijds, reeds belast met sloten.

Hermannus die Greve (dg: h) de Lijttoijen hereditarie vendidit Thome Willems soen hereditarium censum quatuor aude scilde (dg: seu) #scilicet# valorem #quantum oppidum capiet et solvet etc# solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Lijttoijen (dg: inter here) in loco dicto in Palkenhoeve inter hereditatem Pernele relicte quondam (dg: qu) Johannis Wulners ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Pels ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco inter hereditatem heredum quondam Johannis de Macharen ex uno et inter quendam fossatum ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem tamquam de hereditate ab alio censu et aggere libera exceptis tamen fossatis ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.